2° CAMPAGNA TERRE DI CASTELLI
A.S.D. KI OSHI (R1808042)
campo fisso di Tiro con l’Arco
via San Giovanni
41056 Magazzino di Savignano (MO), 03-06-2018
Giudici di Gara: Giannini Leonardo
Comitato Organizzatore: Turchi Eros, Saruggia Mauro, Turchi Eros
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024A DONINI Luca 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 310/ 1 310 11 17
2 1- 021C PASQUALI Luca MM 02 08016 Arcieri Faentini 306/ 2 306 10 23
3 1- 021B FARINELLA Alessandro 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 298/ 3 298 11 13
4 1- 024C TRIGARI Fabio 03 08083 A.S.D. @rchery Globe 294/ 4 294 11 15
5 1- 021A COSTANTINI Denis 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 290/ 5 290 10 15
6 1- 024B DONATIELLO Rodrigo 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 221/ 6 221 6 8
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023A FRANCESCHELLI Stefania 01 08078 ASD Castenaso A. T. 333/ 1 333 17 23
2 1- 023C DELSANTE Laura 01 08076 Xl Archery Team 304/ 2 304 11 21
3 1- 023B SMERALDO Mariagiovanna 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 291/ 3 291 7 12
4 1- 022C SOGLIA Silvia 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 251/ 4 251 4 11
5 1- 023D GHETTI Melania 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 196/ 5 196 1 9
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018B BRAGLIA Corrado 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 337/ 1 337 17 25
2 1- 020B AZZINI Arno 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 313/ 2 313 11 20
3 1- 018C SEVERI Oreste 01 08076 Xl Archery Team 306/ 3 306 9 16
4 1- 020A SANDRI Giovanni 01 08062 Arcieri del Bosco 295/ 4 295 10 14
5 1- 019B BIFFONI Domenico 01 08056 Landa Team 281/ 5 281 12 15
6 1- 019C BOSCO Augusto Antonio 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 279/ 6 279 10 12
7 1- 018A BOTTI Sergio 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 275/ 7 275 8 14
8 1- 020C BORSANI Valerio 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 256/ 8 256 2 11
9 1- 019A CASARI Umberto 04 08062 Arcieri del Bosco 207/ 9 207 3 6
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022B DELLA ROSSA Paolo 01 08081 Re Bertoldo 317/ 1 317 15 21
2 1- 022A D'AMBROSIO Alessandro 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 317/ 2 317 11 21
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002C ZENI GUALTIERI Christian 01 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 340/ 1 340 21 21
2 1- 002D BORSANI Matteo 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 319/ 2 319 16 11
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015B BATTISTINI Fabio 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 399/ 1 399 45 21
2 1- 017D VENTURELLI Alberto 01 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 388/ 2 388 37 26
3 1- 015A CURTI Diego Silvio 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 380/ 3 380 36 25
4 1- 013D MAGNANI Gioele 01 08026 Arcieri Cesena 367/ 4 367 30 20
5 1- 013C CAMURATI Matteo 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 364/ 5 364 26 28
6 1- 017A BONATTI Luca 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 341/ 6 341 19 22
7 1- 017B VENTURELLI Mirco 08077 Ki Oshi Archery 307/ 7 307 11 16
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014C FERMINI Valeria Giacomina 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 369/ 1 369 28 26
2 1- 014B TAMBURINI Mirna 01 08016 Arcieri Faentini 353/ 2 353 24 22
3 1- 014A GUALTIERI Barbara 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 348/ 3 348 12 30
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180603.135416
2° CAMPAGNA TERRE DI CASTELLI
A.S.D. KI OSHI (R1808042)
campo fisso di Tiro con l’Arco
via San Giovanni
41056 Magazzino di Savignano (MO), 03-06-2018
Giudici di Gara: Giannini Leonardo
Comitato Organizzatore: Turchi Eros, Saruggia Mauro, Turchi Eros
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012A MUZZIOLI Andrea 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 400/ 1 400 45 23
2 1- 013A PERUZZINI Franz 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 384/ 2 384 36 26
3 1- 012B DONINI Roberto 01 08056 Landa Team 382/ 3 382 35 25
4 1- 016B GOLFIERI Marco 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 373/ 4 373 27 32
5 1- 016A MALDOTTI Werther 01 08078 ASD Castenaso A. T. 372/ 5 372 27 30
6 1- 014D GOVONI Davide 01 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 371/ 6 371 27 29
7 1- 012C ANDREOLI Enrico 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 357/ 7 357 23 27
8 1- 016C CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 356/ 8 356 20 27
9 1- 013B DELSANTE Emanuele 01 08076 Xl Archery Team 356/ 9 356 19 33
10 1- 017C VETRI Ivano 01 08062 Arcieri del Bosco 350/10 350 23 26
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015D TOPPIO Luca 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 381/ 1 381 35 26
2 1- 015C RAGNOLI Mattia 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 366/ 2 366 31 20
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004D MORINI Alessandro 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 356/ 1 356 23 25
2 1- 005A BERTONCELLI Davide 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 326/ 2 326 19 19
3 1- 005C RABITTI Luca 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 309/ 3 309 15 15
4 1- 004C PINOTTI Nicola 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 294/ 4 294 9 22
5 1- 008B KULUNDZIJA Milanko MM 01 21002 A.s.d. Arco Club Laives 292/ 5 292 13 13
6 1- 004A PALMIERI Walter Patrick 01 15058 A.S.D. Arcieri del Sannio 291/ 6 291 9 19
7 1- 004B TERLIZZI Michele 01 21002 A.s.d. Arco Club Laives 286/ 7 286 8 16
8 1- 005D PONTI SGARGI Maurizio 03 08083 A.S.D. @rchery Globe 278/ 8 278 8 12
9 1- 008D BARBATI Alberto 04 08076 Xl Archery Team 248/ 9 248 3 10
10 1- 007C BARBIERI Matteo 03 08076 Xl Archery Team 218/10 218 2 11
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003B ROVATTI Fabia 01 08077 Ki Oshi Archery 307/ 1 307 11 16
2 1- 003D IMIYA MUDIYANSELAGE Jeewanthie Anuradha 02 08013 Arcieri Aurora 266/ 2 266 7 12
3 1- 003A CASALI Cinzia 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 252/ 3 252 4 11
4 1- 003C MOSTARDINI Marina 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 245/ 4 245 5 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007A CHIOSSI Giovanni 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 335/ 1 335 17 25
2 1- 008A VALLI Claudio 01 08076 Xl Archery Team 314/ 2 314 15 18
3 1- 008C MAZZANTI Sergio 01 08056 Landa Team 305/ 3 305 12 16
4 1- 005B MARCHI Noris 01 08062 Arcieri del Bosco 292/ 4 292 9 18
5 1- 007B BABETTO Renzo 03 08083 A.S.D. @rchery Globe 266/ 5 266 6 15
6 1- 001B BARANI Pietro 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 249/ 6 249 9 11
7 1- 001A DE ANGELIS Umberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 210/ 7 210 6 10
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006B ALFI Katia 02 21002 A.s.d. Arco Club Laives 254/ 1 254 9 17
2 1- 006D PADOVANI Angela 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 252/ 2 252 9 8
3 1- 006C VARISCO Maria Giuseppina 01 04065 Arcieri Tre Torri 247/ 3 247 6 14
4 1- 002A BENDINELLI Fiorella 03 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 199/ 4 199 4 2
5 1- 006A BARIONI Danila 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 198/ 5 198 7 7
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180603.135416
2° CAMPAGNA TERRE DI CASTELLI
A.S.D. KI OSHI (R1808042)
campo fisso di Tiro con l’Arco
via San Giovanni
41056 Magazzino di Savignano (MO), 03-06-2018
Giudici di Gara: Giannini Leonardo
Comitato Organizzatore: Turchi Eros, Saruggia Mauro, Turchi Eros
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002B MILIOLI Lisa 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 252/ 1 252 8 5
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001C FACCIOLI Alessandro 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 281/ 1 281 6 15
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009C BORGHI Gaia 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 272/ 1 272 10 6
2 1- 009D MODERANI Cinzia 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 176/ 2 176 2 6
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001D PRAMAZZONI Riccardo GM 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 248/ 1 248 7 10
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009B GIOMMONI Moreno 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 264/ 1 264 7 12
2 1- 009A VENTURELLI Giuliano 02 08077 Ki Oshi Archery 256/ 2 256 5 12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180603.135416